13. Ambulantibus in innocentia.

Domine virtutum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXXIII.

sus, ἤλιον γὰρ etc. Eusebius vero, ὅτι ἤλιον · utraque lectio quadrat. Theodotio in schedis nostris habet, ὅτι ἔλεον, ut LXX. Drusius, Θ., ὅτι ἤλιον, quia solem, melius ut videtur. Quintæ lectionem adfert Eusebius. Dubium est an LXX Interpretes primitus habuerint, ὅτι ἤλιον, id enim omnino postulat vox ⲙⲁⲗⲁⲥ.

V. 13. Σ., τοῖς ὀδεύουσιν etc. Eusebius.

Ibid. 'A., Κύριος στρατιῶν. Sic Drusius, qui hanc notam adjicit : « *Origenes Hom. 4 in Isaiam* : Interpretatur Sabaoth, ut Aquila tradidit, Dominus militiarum. *Sophon.* 1, 5, ⲙⲁⲗⲁⲥ LXX, τῇ στρατιᾷ τοῦ οὐρανοῦ. *Epiphanius adversus hæreses.* Aquila ubique Adonai Sabaoth interpretatur dicens, Κύριος στρατιῶν, i. e., *Dominus exercituum.* »

PSALMUS LXXXIV.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

9. Ἀκούσω τί λαλήσει ὁ Θεός Κύριος.
- SYMMACHUS.
9. Audiam quid loquetur Deus Dominus.

9. Ἀκούσομαι τί λαλήσει ἐν ἐμοὶ Κύριος ὁ Θεός.
- LXX INTERPRETES.
9. Audiam quid loquetur in me Dominus Deus.

9. Ἀκούσομαι τί λαλήσει Κύριος ὁ Θεός.
- THEODOTIO.
9. Audiam quid loquetur Dominus Deus.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοὺς γράμμασι.

AKYAAΣ.

ואל-חסידיו

14 צדק לפניו יהלך וישם לדרך
פצעו

14.

14.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Et ad sanctos suos. *Hieron., id.*

Et super sanctos suos.

14. Justitia ad facies ejus ambulabit: et ponet in via gressus suos. *Hieron.,* justitia ante eum ibit: et ponet in via gressus suos.

14. Justitia ante eum ambulabit, et ponet in via gressus suos.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXXIV.

V. 9. Ἄ., ἀκούσομαι etc. Has lectiones adfert Drusius.

unus. Est forte Aquilæ, qui ita vertit psalm. xi, versu 2.

ibid. Ἄλλος, καὶ ἐπὶ τοὺς ἀγνοῦς αὐτοῦ. Coislin.

V. 14. Σ., δικαιοσύνη etc. Eusebius, qui sic ha-

PSALMUS LXXXV.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοὺς γράμμασι.

AKYAAΣ.

1 תפלה לדוד
2 חסיד אני

1.

2.

3 כי-אליך אקרא כל-היום

3.

5 וסלח

5.

7 אקראך כי תענני

7.

11 הורני יהוה ו דרכך אהלד
באבותך

11.

ידד לבבי ליראה שמך

14 הדים

14.

ועדת עריוצים בקשו נפשי

16 תנה-עורך לעבודך

16.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Oratio ipsi David. *Hieron.,* oratio David.

1. Oratio ipsi David.

1. Oratio ipsius David.

2. Sanctus sum. *Hieron. id.*

2. Sanctus sum.

2.

3. Quoniam ad te clamabo omni die. *Hieron.,* quoniam ad te clamabo tota die.

3. Quoniam ad te clamavi tota die.

3.

5. Et parcens. *Hieron.,* et propitiabilis.

5. Et mitis.

5. Et propitius.

7. Invocabo te quia exaudies me. *Hieron., id.*